[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    РЕШЕНИЕ

20.12.2012  № 21-251
г. Саратов

(О снятии с контроля  решения Саратовской городской Думы от 07.07.2010 № 53-636 «О ликвидации  муниципального бюджетного учреждения «Экология города»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решение Саратовской городской Думы от 07.07.2010 № 53-636 «О ликвидации муниципального  бюджетного учреждения «Экология города»  в связи с  его исполнением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко
_1418109937